
Uchwała Nr 64/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-08-25

Numer uchwały 64/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776, Nr 160, poz. 1082 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887,

Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z

2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr

154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 200, poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79 i Nr 90,

poz. 844) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się wykaz zadań, na które przeznaczone będą środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

określone w art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych.

2. Wykaz zadań, o których mowa w ust. 1, oraz wysokość środków przeznaczonych na ich realizację stanowi załącznik do

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W art. 35 ust. 1 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych ( Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm. ) - zwanej dalej ustawą - określono zadania samorządu województwa,

realizowane w jej ramach. Należą do nich, m. in.:

1) udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej (zgodnie z art. 32a ustawy),

2) dofinansowanie budowy i rozbudowy obiektów służących rehabilitacji (zgodnie z art. 35 ust. l pkt 5 ustawy),

3) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej (zgodnie z art. 35 ust. l pkt 6 ustawy).

Zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy sejmik województwa w formie uchwały określa zadania. na które przeznacza środki określone w

art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy. Art. 35 ust. 3 ustawy mówi, iż minister właściwy do spraw zabezpieczenia społecznego określi, w

drodze rozporządzenia, zadania samorządu województwa, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz zasady i tryb dofinansowania budowy i rozbudowy obiektów służących

rehabilitacji, mając na względzie zasadną realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych. Wypełniając tę delegację Minister

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej wydał Rozporządzenie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie określenia zadań samorządu

województwa, które mogą być finansowane ze środków PFRON ( Dz. U. Nr 100, z późn. zm.. 928 ). W § 2 Rozporządzenia

zapisano, iż ze środków PFRON może być:

1) finansowana pomoc udzielana zakładom pracy chronionej (zgodnie z art. 32a ustawy),

2) dofinansowana budowa i rozbudowa obiektów służących rehabilitacji (zgodnie z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy).

Rozporządzenie nie przewiduje możliwości finansowania ze środków PFRON dofinansowania kosztów tworzenia i działania

zakładów aktywności zawodowej.



Uchwała Nr 112/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2003 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 25.08.2003 00:00

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy Rada Ministrów wydała Rozporządzenie z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu

przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i

powiatowym (

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


